Estado do Rio de Janeiro
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

RESOLUÇÃO CGM  Nº 013/2016

DESIGNA  OS SERVIDORES
RESPONSÁVEIS PELO ENVIO DE DADOS
E  DOCUMENTOS  VIA  e-TCERJ,
INFORMADOS  PELO  GESTOR  –
PROCESSO PMAR - 2015021226.

A CONTROLADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso da atribuição legal que lhe confere a lei nº
2.765, de 15 de junho de 2011,

RESOLVE:

CONSIDERANDO, a  determinação do TCE-RJ, conforme Inciso I do art.
41 da lei complementar 63/90;

CONSIDERANDO,  que  o  não  atendimento  injustificado  ao  artigo  supra
mencionado sujeita à Administração Pública às sanções previstas no inciso IV ou VII do
art. 63 da mesma lei;

CONSIDERANDO, as deliberações TCE-RJ 261/14 e 262/14;

CONSIDERANDO, o art. 9º da lei municipal nº 2.765/2011;

Art.º  1.º  –  Ficam  designados  os  servidores  responsáveis  pelo  envio  de  dados  e
documentos,  via  e-TCERJ,  conforme  informado  pelos  respectivos  gestores  das
Autarquias, Fundações e Secretarias da Administração Direta.

EMÍDIO MARINHEIRO DA SILVA FILHO - matrícula 2769
ANGRAPREV – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

VALDEZ RAIMUNDO DE CARVALHO - matrícula 3484
 LUCIMAR DE SOUZA PIMENTA - matrícula 5500143
 CULTUAR -  FUNDAÇÃO DE CULTURA DE ANGRA DOS REIS

Rua Honório Lima nº 127 - Centro  –  Angra dos Reis – RJ – CEP 23.900-150
Tel.: (24) 3365-5347 / Fax: (24) 3365-5302  –  E-mail: controladoria@angra.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO

MARIA DOLORES VALVERDE GIL - matrícula 21642
SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA CIVIL

ÂNGELA PACHECO DE MATOS DA SILVA - matrícula 4502008
PAULO SÉRGIO UCHOA FERREIRA VEIGA - matrícula 4502602
RICARDO ALEXANDRE PERES DA SILVA, matrícula 4502458
FUSAR – FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE ANGRA DOS REIS

CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA - matrícula 17662
CHRISTIAN DA SILVA GALOIS - matrícula 190341
TURISANGRA – FUNDAÇÃO DE TURISMO DE ANGRA DOS REIS

JOEL TRINDADE SOARES - matrícula 190481
PATRÍCIA BRONSATO CANELLA MOREIRA - matrícula 190468
MARIANA VARGAS FRANSCISCO - matrícula 191004
MÁRCIO JOSÉ CABRAL CÔRTES - matrícula 190568
SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

JOSIANE CRISTINE PEREIRA DE PAULA - matrícula 17594 – Fundo Municipal de
Assistência  Social  e  Fundo  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente.
RICARDO  ABREU  DE  TOLEDO  –  matrícula  4529  –  Fundo  Municipal  de  Meio
Ambiente
JENAÍNA FERREIRA BERTUCIO – matrícula 17027 – Controladoria
GILBERTO DE ASSIS XAVIER – matrícula 2624 - Licitação
PMAR – PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

Artº. 2º   –  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Angra dos reis, em 03 de março de 2016

Karina Azulay
Controladora-Geral do Município

Mat. 24.558

Rua Honório Lima nº 127 - Centro  –  Angra dos Reis – RJ – CEP 23.900-150
Tel.: (24) 3365-5347 / Fax: (24) 3365-5302  –  E-mail: controladoria@angra.rj.gov.br

	MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS
	CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO